

Sicienko, 02.07.2024r.

**Zamawiający:**

**GMINA SICIENKO**

**ul. Mrotecka 9**

**86-014 Sicienko**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: Przebudowa - modernizacja odcinka drogi gminnej 050324C Nowaczkowo-Witoldowo od km 0+000 do km 0+730**

Nr postępowania: 271.40.2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.**

2. Czy Zamawiający potwierdza, że frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej należy wykonać tylko na dowiązaniu, w ilości zgodnej z przedmiarem robót (44 m<sup>2</sup>)?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej należy wykonać tylko na dowiązaniu, w ilości zgodnej z przedmiarem robót (44 m<sup>2</sup>).**

3. Przy grubości warstwy ścieralnej 4 cm bardziej odpowiednie będzie zastosowanie mieszanki AC 11S. Czy Zamawiający dopuści do stosowania taką mieszankę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy ścieralnej grubości 4 cm z zastosowaniem mieszanki AC 11S. Warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/8 o grubości 4 cm**